[image: image1.png]

                               Поселковый Совет р.п. Варнавино

    Варнавинского района Нижегородской области

Решение № -8

р.п. Варнавино                                                     30.10.2015г

Об избрании Главы администрации р.п.Варнавино
     В соответствии со статьей 39 Устава р.п.Варнавино Варнавинского района Нижегородской области, на основании результатов  голосования по выборам Главы администрации р.п. Варнавино  Варнавинского района Нижегородской области

1.                              Поселковый Совет решил:

2. Утвердить протокол №-2  счетной комиссии по выборам Главы администрации р.п. Варнавино Варнавинского района Нижегородской области.
3. Избрать главой администрации р.п.Варнавино Возову Марину Валентиновну

Глава местного самоуправления

Р.п.Варнавино                                                                Л.Л.Запойнова
_1492941658